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Le dashboard di tutti i siti

Sito web Visite Azioni nel Visualizzazio Ricavo Conversioni  Ordini Guadagni
sito ni pagina Ecommerce prodotto
Sito istituzionale 69.753 268.325 232.840 0€ 0 0 0€
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Sommario delle visite

59,760

—isite
34,830

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Nome Valore
Visite 69.753
Azioni nel sito 268.325
Numero massimo di azioni in una visita 382
Azioni per visita 4
Durata media delle visite (in secondi) 00:02:17
% rimbalzi 47%
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2021

2022

2023



Paese

Paese

?
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Altri

Italia
Sconosciuto
Germania
Stati Uniti
Romania
Regno Unito
Finlandia
Russia
Francia
Polonia
Brasile
Paesi Bassi
Svizzera
Turchia
Canada
Spagna
Austria
Norvegia
San Marino
Danimarca
Giappone
Lettonia

Armenia

Visite

56.212
3.758
2.322
1.265
1.247
855
560
466
394
358
313
299
181
165
157
143
139
119
73

58

58

54

37
520
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Azioni nel sito

208.907
17.188
7.737
3.802
7.692
2.364
2.449
1.629
1.338
1.563
899
588
600
7.273
459
368
536
487
312
173
62
163
221
1.515

Azioni per visita Tempo medio

4
5
3
3
6
3
4
4
3
4
3
2
3

IS
IS

w oo W Kk W b~ B~ b W W

sul sito
00:02:16

00:01:00
00:03:42
00:01:58
00:03:21
00:01:57
00:02:28
00:02:07
00:02:22
00:05:44
00:04:38
00:01:13
00:02:50
00:02:41
00:01:58
00:01:47
00:02:18
00:02:50
00:01:58
00:01:44
00:00:03
00:01:37
00:06:28
00:01:53

% rimbalzi

47%
39%
40%
62%
26%
58%
28%
50%
53%
28%
48%
72%
42%
21%
52%
58%
46%
32%
47%
40%
97%
67%
22%
55%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Continente

Continente

Europa
Sconosciuto
Nord America
America del Sud
Asia

Africa

Oceania

America Centrale

Visite

63.900
3.780
1.427
353
210
44

35

4
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Azioni nel sito

244.871
17.285
4.273
1.030
511
206

145

4

Azioni per visita Tempo medio

= A~ U N W W U b

sul sito
00:02:21

00:01:01
00:01:58
00:04:27
00:01:54
00:03:14
00:02:30
00:00:00

% rimbalzi

47%
39%
61%
48%
69%
43%
34%
100%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Regione

Regione
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Sconosciuto

Lazio, Italia

Uusimaa, Finlandia
Veneto, Italia
Campania, Italia
Emilia-Romagna, Italia
England, Regno Unito
Ontario, Canada

Bern, Svizzera
Trentino-Alto Adige, Italia
Bartin, Turchia
Umbria, Italia

Oslo, Norvegia
ile-de-France, Francia
Scotland, Regno Unito
California, Stati Uniti
Madrid, Spagna
Occitanie, Francia
Indiana, Stati Uniti
Texas, Stati Uniti

Sao Paulo, Brasile
Leinster, Irlanda

British Columbia, Canada

Visite

65.775
942
551
455
395
198
139
121
88
88
85
64
63
59
56
49
42
42
41
39
27
23
20
391
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Azioni nel sito

248.698
2.928
2.410
1.338
1.108
563
465
307
378
280
6.947
201
315
240
199
98
115
232
147
73

94

97
120
972

Azioni per visita Tempo medio
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sul sito
00:02:17

00:02:05
00:02:28
00:02:10
00:01:55
00:01:28
00:02:07
00:01:45
00:04:29
00:01:37
00:02:16
00:02:16
00:03:35
00:04:04
00:02:15
00:01:15
00:01:22
00:04:08
00:03:39
00:00:45
00:02:57
00:00:53
00:03:01
00:01:37

% rimbalzi

47%
47%
27%
51%
52%
51%
45%
55%
20%
51%
0%

45%
27%
31%
43%
67%
57%
36%
41%
67%
48%
74%
20%
60%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Tipo di dispositivo

Tipo di dispositivo

0

-
O
O

B Ck

Smartphone
Desktop
Phablet

Tablet
Sconosciuto
Apparecchio TV

Console

Visite

37.123
31.098

692
670
167
2
1
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Azioni nel sito

94.322
169.256
2.118
2.225
400

3

1

Azioni per visita Tempo medio

H N N W W U W

sul sito
00:01:29

00:03:13
00:01:14
00:03:40
00:01:36
00:01:20
00:00:00

% rimbalzi

57%
33%
54%
52%
60%
50%
100%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Versioni Sistema Operativo

Versione sistema operativo

i0S

iOS

i0S

i0OS

iOS

i0S

i0OS

i0S

Windows 10
Android 10
Mac 10.15
Android 12
i0S 16.6
Android 11
Android 13
i0S 16.5
i0S 16.3
i0S 16.1
i0S 16.4
Android 9
i0S 17.1
i0S 16.2
i0S 15.7
i0S 17.0
Android 8.0
Windows 7
GNU/Linux
i0S 16.0
i0S 15.6
Windows 8
i0S 16.7

Visite

26.382
17.944
3.003
2.398
2.360
2.049
1.922
1.770
1.307
1.234
1.155
811
756
730
671
430
412
404
396
373
359
333
272
2.282

Sito istituzionale | Arco temporale: 2023 | Pagina 9 di 14

Azioni nel sito

126.948
47.806
10.209
7.441
4.668
6.003
4.802
3.392
3.323
2.939
2.953
1.942
1.711
1.760
1.560
1.173
1.044
1.894
860
819
803
27.114
628
6.533

Azioni per visita Tempo medio

N N N U1 W W NN NN W DN W WWwWw NN W w w um

sul sito

00:03:22
00:01:34
00:02:26
00:01:31
00:01:21
00:01:26
00:01:11
00:01:04
00:01:37
00:01:34
00:01:57
00:01:33
00:01:21
00:01:12
00:01:16
00:01:39
00:01:34
00:02:43
00:02:57
00:01:14
00:01:03
00:02:03
00:02:25
00:02:11

% rimbalzi

32%
57%
40%
50%
64%
56%
57%
67%
57%
60%
49%
59%
61%
52%
56%
56%
56%
47%
69%
62%
66%
1%

45%
56%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Browser

Browser

3
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o
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Chrome Mobile
Chrome
Mobile Safari
Firefox
Microsoft Edge
Sconosciuto

Safari

' Internet Explorer

A<€2002020€0009

intemnet
)

o

Altri

Chrome Mobile iOS
Samsung Browser
Headless Chrome
Opera

Firefox Mobile

MIUI Browser
DuckDuckGo Privacy Browser
Huawei Browser Mobile
Ecosia

Opera Mobile

Chrome Webview
Firefox Mobile iOS
Yandex Browser
Mobile Silk

Opera Touch

Visite

23.716
20.265
9.566
4.313
2.834
2.235
2.228
1.441
1.435
605
185
166
154
131
123
119
78

47

43

25

21

12

4

7
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Azioni nel sito

65.098
90.320
21.537
27.298
11.654
5.094
7.424
32.875
3.174
1.387
217
517
411
259
314
219
137
115
127

54

26

20

18

30

Azioni per visita Tempo medio
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sul sito
00:01:33

00:02:57
00:01:33
00:04:00
00:02:40
00:01:21
00:02:31
00:06:22
00:01:07
00:01:11
00:04:40
00:03:08
00:01:30
00:01:24
00:02:19
00:01:24
00:00:45
00:02:02
00:02:30
00:03:06
00:00:03
00:00:35
00:01:03
00:01:28

% rimbalzi

56%
34%
61%
30%
40%
57%
39%
3%

58%
61%
86%
49%
57%
59%
57%
66%
63%
66%
65%
60%
86%
67%
25%
29%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Versione del browser

Versione del browser

9099999909999 9

€990 0006

Altri

Chrome Mobile 114.0
Chrome 114.0
Chrome 109.0
Chrome Mobile 115.0
Chrome 116.0
Mobile Safari 16.6
Chrome Mobile 116.0
Chrome 119.0
Chrome Mobile 113.0
Chrome Mobile 117.0
Chrome 111.0
Chrome Mobile 112.0
Chrome Mobile 119.0
Chrome Mobile 111.0
Internet Explorer 11.0
Chrome 113.0
Chrome Mobile 109.0
Chrome 112.0
Mobile Safari 16.5
Chrome 110.0
Chrome 115.0
Chrome Mobile 110.0
Firefox 102.0

Visite

4.136
2.827
2.362
2.245
1.883
1.883
1.869
1.821
1.803
1.729
1.708
1.602
1.481
1.462
1.441
1.393
1.387
1.379
1.326
1.293
1.247
1.117
1.116
29.243
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Azioni nel sito

10.037
12.046
11.048
5.464
8.765
3.884
4.980
8.548
4.838
4.995
7.401
4.289
4.192
4.466
32.875
6.301
3.947
5.755
2.542
5.466
5.805
3.769
11.176
95.736

Azioni per visita Tempo medio

2
4
5
2
5
2
3
5
3
3
4
3
3
3

sul sito
00:01:26

00:02:56
00:02:44
00:01:34
00:03:07
00:01:35
00:01:28
00:03:10
00:01:41
00:01:47
00:03:06
00:01:27
00:01:43
00:01:46
00:06:22
00:03:12
00:01:13
00:02:51
00:01:12
00:02:54
00:03:32
00:01:47
00:06:07
00:02:04

% rimbalzi

60%
35%
33%
60%
31%
59%
59%
29%
54%
52%
37%
58%
54%
51%
3%

33%
53%
35%
68%
38%
33%
48%
18%
49%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Visite per giorno della settimana

Giorno della settimana

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

Visite

11.581
11.404
11.261
11.528
10.327
6.685

6.967
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Azioni nel sito

46.172
48.097
46.674
47.012
39.786
17.232
23.352

Azioni per visita Tempo medio

w w s~ b b b b

sul sito
00:02:27

00:02:36
00:02:30
00:02:30
00:02:13
00:01:33
00:01:33

% rimbalzi

43%
43%
41%
42%
46%
61%
62%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



URL delle pagine
URL pagina

/

/II-Comune-Informa/Eventi-e-manifestazioni

/content/ - Altri
/In-Comune/Albo-pretorio/Concorsi-pubblici-presso-altri
/In-Comune/Albo-pretorio/Avvisi
/In-Comune/Albo-pretorio/Delibere-di-Giunta
/In-Comune/Albo-pretorio/Avvisi/ - Altri
/In-Comune/Albo-pretorio/Determinazioni
/In-Comune/Albo-pretorio
/In-Comune/Albo-pretorio/Concorsi-pubblici-presso-altri
/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-concorso/Concorsi
/In-Comune/Albo-pretorio/Delibere-di-Consiglio
/In-Comune/Albo-pretorio/Bandi-di-gara
/In-Comune/Organizzazione-comunale/Uffici
/In-Comune/Albo-pretorio/Ordinanze
/In-Comune/Organizzazione-comunale/Uffici/Ufficio-Edili
/In-Comune/Albo-pretorio/Ordinanze/ - Altri
/In-Comune/Organizzazione-comunale/Orari
/Amministrazione-Trasparente

/In-Comune/Organizzazione-comunale/Contatti

Visualizzazioni
pagina

26.708
11.741
10.473
6.869
4.951
4.857
4.160
4.003
4.936
3.956
3.656
2.463
2.332
2.336
1.798
1.515
1.339
1.330
1.477
1.285

/In-Comune/Albo-pretorio/Avvisi/BANDO-DI-CONCORSO-PUBBL 1.419

/Aree-tematiche/Servizi-on-line/Pratiche-edilizie
/In-Comune/Organizzazione-comunale/Uffici/Polizia-Local

Altri

1.190
1.259
126.787

Visualizzazioni
uniche

21.470
10.119
9.170
6.460
4.222
4.112
3.943
3.508
3.130
3.064
2.803
2.216
2.066
1.857
1.469
1.261
1.219
1.211
1.164
1.083
1.045
1.042
1.018
104.896

Tempo medio
sulla pagina

00:00:33
00:00:32
00:00:31
00:00:18
00:01:18
00:00:42
00:00:22
00:00:53
00:00:43
00:00:27
00:00:19
00:00:38
00:00:55
00:00:35
00:00:40
00:00:55
00:00:23
00:00:47
00:00:19
00:00:48
00:01:05
00:01:06
00:00:42
00:00:45
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% rimbalzi

29%
81%
40%
27%
30%
21%
40%
12%
3%

42%
44%
4%

4%

22%
34%
63%
36%
76%
8%

51%
27%
34%
80%
51%

% uscite

35%
90%
15%
11%
26%
29%
9%

35%
10%
41%
23%
12%
12%
25%
36%
60%
14%
76%
5%

53%
68%
67%
89%
37%

Tempo medio di
generazione

0,69s
0,5s

2,15s
0,2s

0,44s
0,31s
0,21s
0,3s

0,62s
0,63s
0,37s
0,23s
0,21s
0,39s
0,79s
0,43s
0,25s
0,9s

0,82s
0,43s
0,28s
0,48s
0,61s
0,61s


https://www.comune.levico-terme.tn.it/
https://www.comune.levico-terme.tn.it/Il-Comune-Informa/Eventi-e-manifestazioni
https://www.comune.levico-terme.tn.it/Il-Comune-Informa/Eventi-e-manifestazioni
https://www.comune.levico-terme.tn.it/Il-Comune-Informa/Eventi-e-manifestazioni
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio/Avvisi
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio/Delibere-di-Giunta
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio/Delibere-di-Giunta
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio/Determinazioni
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio/Concorsi-pubblici-presso-altri-enti
https://www.comune.levico-terme.tn.it/Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-concorso/Concorsi-pubblici-espletati-dal-Comune-di-Levico-Terme
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio/Delibere-di-Consiglio
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio/Bandi-di-gara
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Organizzazione-comunale/Uffici
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio/Ordinanze
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Organizzazione-comunale/Uffici/Ufficio-Edilizia-Privata
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Organizzazione-comunale/Uffici/Ufficio-Edilizia-Privata
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Organizzazione-comunale/Orari
https://www.comune.levico-terme.tn.it/Amministrazione-Trasparente
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Organizzazione-comunale/Contatti
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Albo-pretorio/Avvisi/BANDO-DI-CONCORSO-PUBBLICO-PER-ESAMI-PER-LA-COPERTURA-DI-N.-1-POSTO-NELLA-FIGURA-PROFESSIONALE-DI-COLLABORATORE-AMMINISTRATIVO-CONTABILE-CATEGORIA-C-LIVELLO-EVOLUTO
https://www.comune.levico-terme.tn.it/Aree-tematiche/Servizi-on-line/Pratiche-edilizie
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Organizzazione-comunale/Uffici/Polizia-Locale-Alta-Valsugana
https://www.comune.levico-terme.tn.it/In-Comune/Organizzazione-comunale/Uffici/Polizia-Locale-Alta-Valsugana

Durata delle visite

Durata della visita Visite
0-10 38.548
11-30 6.954
31-60 5.099
1-2 min 5.435
2-4 min 4.651
4-7 min 2.910
7-10 min 1.629
10-15 min 1.688
15-30 min 2.450
30+ min 639

Pagine per visita

Pagine per visita Visite
1 pagina 32.456
2 pagine 10.871
3 pagine 6.985
4 pagine 4.250
5 pagine 3.242
6-7 pagine 4.594
8-10 pagine 3.055
11-14 pagine 1.876
15-20 pagine 1.122
21+ pagine 1.302
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